COMUNE DI SAN VITO DI LEGUZZANO

PROVINCIA DI VICENZA

o

BONIFICA E RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE
AREA DI RISPETTO DEL CIMITERO DI LEGUZZANO

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO
2° STRALCIO

Elaborato

INCIDENZA MANODOPERA A9
S2

Data

15 gennaio 2019

Il Progettista Il Committente

(Dr. Forestale Giorgio Cocco) (Comune di San Vito di Leguzzano)




BONIFICA E RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE AREA DI RISPETTO DEL CIMITERO DI LEGUZZANO - 2° STRALCIO

INCIDENZA MANODOPERA

Importo netto

scorporato di
spese generali

(15%) e utile
d’impresa (10%)

n° Cod. E.P. Tipo intervento Ia\'{’;‘fa"zrit:ne
€
1 E.05.04.a Demolizione di pavimentazioni esterne in cls 16.464,00
TN.B.02.10.0045 Demolizione manufatti in cls 8.370,00
H.01.07.a Scavo a sezione ristretta rimozione scarichi 214,80
E.06.02 Trasporto a discarica dei materiali da demolizione 332,10
F.03.02 Scavo di sbancamento bonifica area 9.758,00
GC40 Compenso smaltimento in discarica 8.722,00
GC41 Rinterri con terra sciolta 33.726,00
F.15.07 Semina a spaglio 1.064,00
2 Totali 78.650,90
Schio, 15 gennaio 2019
It Techigp -

4~y

Cocco

Dr. Fores ,e‘éi"r@’r‘g}o

il

€

13.015,02
6.616,60
169,80
262,53
7.713,83
6.894,86
26.660,87
841,11

62.174,62

Manodopera

%

35%
34%
22%
51%
21%

0%
19%
25%

22,31%

Importo
Manodopera

€

4.555,26
2.249,64
37,36
133,89
1.619,90
0,00
5.065,57
210,28

13.871,90



	IncidenzaManS2

