COMUNE DI SAN VITO DI LEGUZZANO

PROVINCIA DI VICENZA



BONIFICA E RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE AREA DI RISPETTO DEL CIMITERO DI LEGUZZANO

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO 2° STRALCIO

INCIDENZA MANODOPERA

Data
15 gennaio 2019

II Progettista



(Dr. Forestale Giorgio Cocco)

II Committente

(Comune di San Vito di Leguzzano)



GIORGIO COCCO

Dottore in Scienze Forestali

Piazzetta Arlotti, 1 - I - 36015 SCHIO (VI) Tel - fax 0445.532323 - cell. 333.1941719 e-mail: cbcoc@teletu.it pec: giorgio.cocco@epap.conafpec.it

BONIFICA E RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE AREA DI RISPETTO DEL CIMITERO DI LEGUZZANO - 2° STRALCIO

INCIDENZA MANODOPERA

n°	Cod. E.P.	Tipo intervento	Importo lavorazione	Importo netto scorporato di spese generali (15%) e utile d'impresa (10%)	Manodopera	Importo Manodopera
			€	€	%	€
1	E.05.04.a	Demolizione di pavimentazioni esterne in cls	16.464,00	13.015,02	35%	4.555,26
	TN.B.02.10.0045	Demolizione manufatti in cls	8.370,00	6.616,60	34%	2.249,64
	H.01.07.a	Scavo a sezione ristretta rimozione scarichi	214,80	169,80	22%	37,36
	E.06.02	Trasporto a discarica dei materiali da demolizione	332,10	262,53	51%	133,89
	F.03.02	Scavo di sbancamento bonifica area	9.758,00	7.713,83	21%	1.619,90
	GC40	Compenso smaltimento in discarica	8.722,00	6.894,86	0%	0,00
	GC41	Rinterri con terra sciolta	33.726,00	26.660,87	19%	5.065,57
	F.15.07	Semina a spaglio	1.064,00	841,11	25%	210,28
2	Totali		78.650,90	62.174,62	22,31%	13.871,90

Schio, 15 gennaio 2019

